
 
 
 
 
 

令和 2 年 12 ⽉ 1 ⽇ 
 
ご利⽤者（ご家族）様および関係者各位 

 
相模原ロイヤルケアセンター 
施設⻑ ⽥中 宏樹 

 
 

当施設職員における新型コロナウィルス感染発⽣について 

 
 
     当施設に勤務している施設従事者（以下「当該職員」という）1 名が 11 ⽉ 30 ⽇（⽉）に新型 
    コロナウィルス感染症と診断されました。 
     当該職員の感染経路は不明で、市中での感染が⾼いと判断しております。なお 12 ⽉ 1 ⽇（⽕） 
    現在、他の職員やご利⽤者様に新たな感染者は発⽣しておりませんが、所轄保健所と連携を図り 
    調査範囲を拡⼤し、PCR 検査を実施しております。 
     当該陽性職員と接触したと思われるご利⽤者様等に対しては個別にご連絡を差し上げておりま 
    す。従いましてご連絡のないご利⽤者様におかれましては接触者としての対応は必要ございませ 
    んのでご安⼼ください。 
     新たな情報が出ましたら、追ってご報告いたします。 
     本件につきまして、何かご不明な点などがございましたら下記窓⼝までご連絡をお願い致しま 
    す。 
 
 
     ご利⽤者（ご家族）様および関係者の皆様にはご⼼配およびご迷惑をおかけいたしますが、 
    何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 

お問い合わせ窓⼝ 
連絡先：042-760-0040（代） 
対応期間：⽉曜⽇から⾦曜⽇  
対応時間：9：00〜17：00 

 


